公務簽收

主旨: 新竹市國民教育輔導團國語文領域輔導小組，111學年度第二學期辦理

全市公開說觀議課，辦理日期 112年 5月 11日(四)上午 8:30-12:00。請各校

派一人出席參加。

說明:

一、依據新竹市國民教育輔導團國語文領域 111學年度第二學期行事曆辦理(府

教課字第 1120023970號)。

二、111學年度第二學期全市公開說觀議課辦理日期為 112年 5月 11日(四)。

三、請各校派領召或國語文領域教師一名出席全市公開說觀議課。

1.時間: 112年 5月 11日(四) 8:30~12:00 (報到時間:8:30~9:00)

2.地點:西門國小挹爽樓視聽教室

四.請出席教師事先上新竹市研習護照報名，網址：

https://study.hc.edu.tw/Modules/Study/GetSingleInternalStudy.aspx?StudyID=1

121090

五、聯絡人: 東門國小 洪雪鳳 (03-5222109 #8203)

敬祝

教祈

新竹市國小組國語文輔導團敬上

正本: 新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東

園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、

水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國

小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園

國小、高峰國小、青草湖國小、關埔國小